
СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 24/25 - Прв циклус

Реден бројИД Име на ученикот Име на родитПрезиме на ученикПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје НаВтор стСтатус на аплВкупноБодови од успех

1 461599 Тадеј Мирјана Патаракоски Машки/MasОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 76.00076.0000000000

2 467041 Горазд Новица Филиповски Машки/MasОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 76.00076.0000000000

3 454536 Немања Небојша Јорданов Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

4 454563 Коста Горан Сидовски Машки/MasОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

5 455192 НИНА ИГОР СЛАВЕВСКА Женски/FeОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

6 455456 Мелик Беиџе Ракип Машки/MasОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

7 455904 Мирнес Неџат Шкријељ Машки/MasОУ"ИМРИ ЕЛЕЗИ" ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

8 455966 Сеад Берат Идризи Машки/MasОУ"ИМРИ ЕЛЕЗИ" ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

9 458241 Милева Миодраг Додиќ Женски/FeОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

10 458643 Румејса Северџан Куртеши Женски/FeОУ"БРАКА РАМИЗ-ХАМИД" ШУТО ОРИЗАРИ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

11 458722 Јосиф Ѓоко Бурмузоски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

12 458731 Вања Предраг Петровиќ Машки/MasОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

13 459039 Теодор Свето Премчески Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

14 460186 Емин Есад Џоговиќ Машки/MasОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

15 460599 Војдан Јоцо Антовски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

16 460662 Амин Сирхан Демир Машки/MasОУ"БРАКА РАМИЗ-ХАМИД" ШУТО ОРИЗАРИ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

17 460712 Амар Исат Бегановиќ Машки/MasОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

18 462081 Лука Дејан Јаневски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

19 463561 Каид Шеки Личина Машки/MasОУ ,,ДИТУРИА,,  Сарај ПУ Љубин Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

20 463906 Мерлин Адам Аџија Машки/MasОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

21 465067 Кирил Борче Стојчевски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

22 465097 Стефан Дамјан Богдановски Машки/MasООУ „КИРО ГЛИГОРОВ“ - СКОПЈЕ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

23 469573 Борјан Злате Каровски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

24 470430 Крсте Биљана Димитровски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

25 473240 Матеј Гордана Димески Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 75.00075.0000000000

26 473551 Ахил Туркијан Ибраим Машки/MasОУ"БРАКА РАМИЗ-ХАМИД" ШУТО ОРИЗАРИ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 75.00075.0000000000

27 456832 Филип Христина Кајевиќ Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 74.64274.6428571428

28 460159 Ангел Катарина Василев Машки/MasОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 74.39274.3928571428

29 454601 Марко Александар Краљевски Машки/MasОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 74.36574.3653846155

30 458372 Абдулмалик Тимурленк Чековиќ Машки/MasОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 73.62373.6236263735

31 465682 Петар Верица Ристиќ Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 73.60773.6071428572

32 454463 Тимотеј Валентина Николовски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 73.57973.5796703298

33 452968 Матеј Димитар Попоски Машки/MasОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 73.50873.5082417582

34 453610 Кристијан Горан Киранџиски Машки/MasОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 73.45273.4523809525

35 454144 Милан Предраг Милошевски Машки/MasОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 73.20873.2087912088

36 457124 Андреј Славица Пижевски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 73.17873.1785714285

37 457962 ЛАЗАР ИГОР ШИРИЛОВ Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 73.10973.1098901100

38 452924 Димитар Глигорчо Дамчески Машки/MasОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 72.98972.9890109890

39 472818 Матеј Миле Ѓорѓиев Машки/MasОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 72.91672.9166666668

40 471630 Леонид Билјана Ѓорѓиевски Машки/MasОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 72.78072.7802197802

41 454378 Амза Беќир Калинка Машки/MasОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 72.54772.5476190475

42 454121 Марко Ѓоко Јовчевски Машки/MasОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 72.51972.5192307692

43 453682 Давид Радое Денковски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 72.19572.1950549450

44 460209 Петар Гоце Трајковски Машки/MasОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 72.15572.1556776558

45 457061 Стефан Сашо Илиевски Машки/MasООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 72.05472.0549450550

46 457718 Лука Славиша Кољариќ Машки/MasОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 71.89271.8928571428

47 462087 Душица Драган Цветановска Женски/FeОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 71.38471.3846153845



48 480106 Бојан Александар Божиќ Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 71.22671.2261904760

49 468082 Марко Благица ПеткПетковски Машки/MasОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 71.04171.0412087912

50 465102 Амел Фадиљ Дациќ Машки/MasОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 70.95270.9523809525

51 467503 Давид Вице Јовановски Машки/MasОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 70.70570.7051282052

52 453016 Коста Виктор Топузоски Машки/MasОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 70.38170.3818681318

53 458632 Иван Цветанка Стефановски Машки/MasОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 70.26270.2628205130

54 459821 Нестор Соња Јанакиевски Машки/MasОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 70.15170.1510989012

55 460245 Леон Зоран Николовски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 70.09270.0924908428

56 455228 Никола Оливер Тасев Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 69.68469.6849816848

57 455927 Бојан Зоран Михајловски Машки/MasОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" ТЕАРЦЕ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 69.39269.3928571428

58 457507 Дарио Бобан Спасовски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 69.39069.3901098900

59 474292 Ozan Sadik Ismail Машки/MasОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и автомаПрифатено 69.19069.1904761905

60 469769 Endrit Afrim Tahiri Машки/MasОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 69.16269.1622023810

61 456022 Драган Фани Ивковски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 69.01069.0109890112

62 465374 Матеј Божидар Цветковски Машки/MasОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 68.83668.8360805860

63 459208 Јован Игорче Васев Машки/MasОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 68.78268.7820512822

64 471052 Димитар Емил Николоски Машки/MasОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 68.66668.6666666668

65 463535 Давид Тони Божиновски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 68.36868.3681318680

66 459655 Александар Џоко Ѓоров Машки/MasОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" С.МИРАВЦИ, ГЕВГЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 67.90667.9065934065

67 481158 Матеј Ангел Перовски Машки/MasОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 67.77867.7783882782

68 458881 Никола Наде Ангеловски Машки/MasОУ"ГРИГОР ПРЛИЧЕВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 67.29067.2902930402

69 457075 Матеј Петрос Петридис Машки/MasОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 67.23767.2371794872

70 462162 Дамјан Ивица Ѓорѓиевски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 66.33866.3388278388

71 457691 филип Љупчо Таневски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 66.19866.1987179488

72 455177 Андреј Александра Јордановски Машки/MasОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 66.17066.1703296705

73 458150 Анел Рахим Шаботиќ Машки/MasОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО КОЊАРИЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 65.13065.1309523810

74 454314 Филип Горан Младеновски Машки/MasОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 65.01965.0192307692

75 472526 Харис Есат Факиќ Машки/MasОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 64.76464.7646520145

76 472902 Андреј Новица Шопчевиќ Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 64.75964.7591575092

77 470407 Абдул Малик Абдуљ КајамНикшиќ Машки/MasОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 64.70264.7023809522

78 474392 Eren Imer Shaqiri Машки/MasОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 64.36064.3601190475

79 455652 Лука Игор Копевски Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 64.24764.2472527475

80 462904 Јован Дејан Бојчовски Машки/MasОУ"ВАНЧО КИТАНОВ" ПЕХЧЕВО Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 64.20464.2042124540

81 470281  Рефка Узир Кантурова Женски/FeОУ"ВАНЧО КИТАНОВ" ПЕХЧЕВО Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 61.25461.2545787548

82 463298 Николај Марија Накевски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 61.03461.0347985350

83 463082 Дарко Јелена Јосифовски Машки/MasОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 60.52760.5274725272

84 457234 Андреј Александар Трифунов Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 60.48960.4890109890

85 454351 Ерис Едис Ќека Машки/MasОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 59.98859.9880952382

86 468023 Петар Ќире Стојков Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 59.74159.7417582420

87 460732 Дамјан Владе Стојановски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 59.66059.6602564102

88 458530 Милош Звонимир Радуловиќ Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛЕлектротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 59.54359.5439560438

89 459170 ЛЕОНИД АНТОНИО СПАСОВСКИ Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 59.36059.3608058605

90 467965 Дамјан Ќире Стојков Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 59.17259.1721611722

91 454290 Димитар Горан Стојановски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 58.29158.2912087912

92 464523 Матеј Љупчо Гроздановски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 58.28658.2866300368

93 454872 Марио Игор Христов Машки/MasОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ИталијаПрифатено 57.48457.4844322342

94 469655 Христијан Гоце Енѓовски Машки/MasОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 56.85856.8580586080

95 455526 Марко Милоша Новевски Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 56.60056.6007326010



96 453821 Вељан Гордана Кочоски Машки/MasОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 56.16556.1657509155

97 465444 Лука Душан Александров Машки/MasОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 56.15356.1538461538

98 458537 Матеј Љупчо Васовски Машки/MasОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ФранцуПрифатено 55.63555.6355311355

99 453731 Огнен Елена Стоилковски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектротехничар за компјутерска техника и ГерманПрифатено 55.30055.3003663002
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